[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 марта  2015  года                                                                                               №  4
Об утверждении схемы избирательного
округа  по  выборам  депутатов  Совета

депутатов    Любавичского    сельского

поселения        Руднянского       района

Смоленской области
В соответствии с требованиями ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в границах поселения (приложение 1).
2. Опубликовать схему семимандатного избирательного округа и ее графическое изображение (приложение 2) в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          В.П. Куземченков
Приложение 1

СХЕМА

семимандатного избирательного округа

	Избирательный округ
	Число избирателей

	Любавичское сельское поселение
	731

         Центр: 216774, д. Любавичи, Руднянский район, Смоленская область.

Границы поселения: д. Большая Березина, д. Блажкино, д. Бородино, д. Волково, д. Дрягили, д. Ефремово, д. Заречье, д. Заолище, д. Загорье, д. Зорчино, д. Зуи, д. Изубри,  д. Кеново, д. Клемятино, д. Коты, д. Лисикты, д. Любавичи, д. Макаровка, д. Морги, д. Мохначи, д. Малая Березина, д. Пезолы, д. Портасово, д. Старая Стрелка, д. Середки, д. Ситовщина, д. Слободище, д. Соловьи, д. Чушаи, д. Цегельня, д. Шилово, д. Шелково.

[image: image1]